



# Schaumrolle

## Zutaten:

Weizenmehl, Salz, Ziehmargarine, Wasser, Eiweiß

## Gewicht:

70g

## Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide & Erzeugnisse,  
Ei & Eierzeugnisse**

